ASV. Congr. Concilio, Relat. Dioc., 615 A. Bifolio (s.f.). Italiano196.
Reg. JIMENO ARANGUREN, R. y RICO ARRASTIA, Mª I., «Visitas ad limina…», 

p. 416. 

Beatissimo Padre.
Il vescovo di Pamplona in Spagna non potendo recorsi in Roma per la visita 

de Sacri Limini in adempimento del quadriennio 60 e 61 ha deputato in sua vece il P. 
Ildefonso Giuseppe de la Peña, della Compagnia di Petri, quale esibira le fedi delle due 

196 En nuestro artículo indicamos por error que este documento estaba en latín (JIMENO ARAN-
GUREN, R. y RICO ARRASTIA, Mª I., op. cit., p. 416). 
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basiliche visitate, il mandato di procura e la relazione dello stato dioecesi, supplica per 
tando la Santità Vostra ad ammettere il procuratore nominato ad un tale atto. Che [della 
grazia].

[Al dorso:] Pampilonen V. SS. LL
Ex audientia Sanctissimi die 8 martii 1828. Previa absolutione ad cauthelam.
Sanctissimus annuit.
Cum relatio pro 59, 60 et 61 quadrienniis.
Data fuit attestatio pro praeterito 59 et 60, et pro currenti 61 quadrienniis die 20 

decembris 1829 expiraturo. 

162.

11) 1828, marzo, 8. Roma.

Respuesta de la Sagrada Congregación del Concilio al obispo Joaquín Xa-
vier Úriz y Lasaga, informándole de la realización de los actos de la visita «ad 
limina» del cuadrienio 59, 60 y 61 por medio de su procurador Ildefonso José de 
la Peña.

ADP. Caja 209/3, Visitas ad limina. Bifolio (s.f.). Sello de placa. Latín.
ASV. Congr. Concilio, Relat. Dioc., 615 A. Bifolio (s.f.). Latín.
ASV. Congr. Concl. Parva Regesta. VV. SS. LL. Attestati, nº 8, Regestum Visit. Sac. 

Lim. Ab anno 1807-1853. Latín197.
Cit. GOÑI GAzTAMBIDE, J., Historia de los obispos de Pamplona, vol. IX, p. 447. 

Perillustris ac reverendisime domine uti frater.
Pater Ildephonsus Jospeh de la Peña, Societatis Jesu, procurator ab Amplitudine 

Tua constitutus, et a Ssmo. domino nostro benigne admissus ad sacra Limina visitan-
da tam pro praeteritis 59 et 60, quam pro currenti 61 quadrienniis, die 20 decembris 
futuri anni 1829 expiraturo, demandato sibi munere perfunctus est. Sacrosanctas enim 
Beatorum Petri et Pauli apostolorrum basilicas pie ac devote veneratus est, hodierni 
status suae Pampilonen ecclesiae relationem scripto exhibuit in Sacra Congregatione 
Concilio, in qua cum primum poterit, proponetur et responsum in tempore dabitur, et 
interim eadem Sanctitas Sua cum ex citata relatione noverit Amplitudinem Tuam anno 
1821 aliam relationem ad ipsam Sacram Congregationem transmisse, et procuratorem 
ad sacra apostolorum Limi- / na visitanda pro tunc vigenti quadriennio 59 deputasse et e 
contra agnoscens ex regestris praefatae Sacrae Congregatione enunciata munera minime 
adimpleta fuisse ab eodem Amplitudinis Tuae procuratore, quibus tantum anno 1815 ab 
episcopo praedecessore fuit satisfactum pro quadrienniis 57 et 58, facultatem id circo 
impertitus est ejus confessano illam absolvendi ad cauthelam a censuris et poenis, si